θ'. Ὄντος ἔτους δισενάτου * τοῦ σοφοῦ καὶ θεοφόρου, * τῶν ληστῶν τὴν ἔφοδον * οὐκ ἀπέπτηξεν. * ἀλλ' ἔλεγε φόβητρα * αὐτῷ ἐμποιοῦσιν, ὡς δέδεικται. * Γυμνὸς ὡς ἐγὼ * οὐ πεφόβηται ληστεύοντας, * διὰ γὰρ Χριστὸν * εἰμὶ ἔτοιμος τεθνήξωμαι. * Ὁν οὖν θαυμάζοντες οἱ λαοὶ, * ἐκραύγαζον ἐπάδοντες. * διὸ ὑπὲρ...

5. ῥήξει C. — στηθοκρ. cusum a Studitis. f. στηθοκροτῶν.

6. Nota λέξαι more homerico, nisi præstet λήξαι. — τὸ σοφόν C, μοχ δὲ om. — ἐλακτίζης με C.

5. Eheu! quanta Belialis invidia! statim enim rugire incipiens in virtutis sectatorem iste boni osor, impegit illi ignea tela voluptatum, ut frangeret Christi athletam. Is vero adversus eum precibus armabatur, pectusque cædens, fugavit perfidum, ut Belialis victori clamemus, cantica promentes: ideo...

6. « Quiesce, inquit generosus athleta « astuto corpori suo: grana non amplius « dispertiam tibi, sed paleas; siti te mace- « rabo; frigore, æstu conteram te, ne mihi « unquam recalcitres. » Triduum ergo herbis nutritus, sicca tantum ossa vir sanctus præ se tulit; cui instanter clamemus: Auxiliare te canentibus, ideo...

7. Ejulans assurrexit iterum Satan adversus patrem; tetra terriculamenta in eum effingens, ad metum incutiendum, lamenta subdit mulierum et belluarum rugitus immensos. Is vero signo crucis silere fecit tumultum, Deoque psallens, vicit impostorem. Encomiis coronemus eum, et dicamus cum hymnis: ideo...

8. Nunc vero pater progreditur ex antro, sibi parans in hoc loco tabernaculum; sanctus se angustum in tugurium recepit, velut in sepulcrum, nec recedens inde per quinque annos; stragulum cannis contextum adhibuit, quod pro lecto illi fuit; tunica hirta ut aurea fila illi erat, quam a magno Antonio recepit, cui canebat: Exora...

9. Bis novem annos cum vir sapiens ac Deum spirans attigerat, latronum non formidavit incursus, sed ait illis tremenda minitantibus, ut didicimus: « Qui nudus « ut ego est, non timet prædones, propter « Christum enim ego mori paratus sum. » Quem ergo mirantes populi, ad eum clamabant: ideo...

7. βρ. ἄπειρον C.

8. ὁ πατήρ fere evanuit in C. — ἐν χώρᾳ C.

9. ὄντος, non obstante verbo finito ἀπέπτηξεν. — ἐμποιοῦντων C.

ι'. Ως οὖν ταῦτα ἐκτέλεσας, * ἱερέ, καὶ ἐγγωρήσας * πρὸς ζῶν τὴν ἀγήρω, * τοῦ ἀπολαβεῖν γέρας πόνων σου, * μνήσκου πρώτιστα τοῦ οἰκτροῦ * καὶ ταπεινοῦ ἐπαινέτου σου, * τοῦ κόσμου παντός, * τῶν μοναζόντων ἐξείρετον, * τῶν πόθῳ θερμῶ * ἐπιτελούντων τὴν μνήμην σου, * σωθῆναι πάντας ἐκ πειρασμῶν, * καὶ μέλπειν σοι ἐπάδοντας · * διὸ ὑπὲρ ἡμῶν δυσώπει τὸν Κύριον.

10. Quæ quum peregeris, vir sacer, et jam admissus in vitam perpetuam, ut accipias laborum tuorum præmia, memento in priis miselli et humilis tui præconis, tum totius orbis, monachorumque præsertim, et omnium cum caldo amore recolentium tuam memoriam, ut salvi omnes sint a periculis et canticum tibi modulentur : Ideo pro nobis exora Dominum.